
                                                                                                                                       Проект рішення  

                                                                                                                                   Аврамцева Г.В.                                                                                                                                                                                                                                                    

 

 
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА                      

                  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

   СЕСІЯ 

 

 

РІШЕННЯ 

 

Від        квітня  2024  року                                                                         №  

  

 
Про затвердження проекту землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки 

водного фонду комунальної власності 

право оренди яких може бути реалізовано  

на земельних торгах площею 6,2800 га  

кадастровий номер 6124683600:01:001:1287 

для рибогосподарських потреб за межами  

с.Панасівка на території Скалатської  

міської ради Тернопільського району 

 Тернопільської області  
 

 Відповідно до статей 12, 83, 122, 134 Земельного кодексу України, статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,ст.51,85  Водного кодексу України 

враховуючи рекомендації  комісії з питань земельних відносин , природокористування , 

планування території ,будівництва та охорони природи, Скалатська міська рада   

 

                                                                        ВИРІШИЛА: 
  

  

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки водного 

фонду  комунальної власності право орнди яких може бути реалізовано  на 

земельних торгах : загальною площею 6,2800 га ,кадастровий номер 

6124683600:01:001:1287 для рибогосподарських потреб ,яка розташована за 

межами населеного пункту с.Панасівка  на території Скалатської міської ради  

Тернопільського району Тернопільської області. 
2. Скалатській міській раді зареєструвати речове право комунальної  власності на 

земельну ділянку за  кадастровим номером 6124683600:01:001:1287 площею 

6,2800 га . 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань земельних 

відносин , природокористування , планування території ,будівництва та охорони 

природи. 

  

  

  

    Міський голова                                                                                         Петро Савончак 


